## INDEX.

- vii. 258. Ab Aristotele culpatus inique, 294. Magis penetravit in naturam quam reliquæ scholæ, viii. 12, 27. Ejus instantiæ, 169. Cur infra mediocres philosophos ponendus, 182. Vacuum, 198. Ejus philosophia solidior est quam Aristotelis et Platonis, vii. 196
- Democritus et Pythagoras diversum de atomis senserunt, ix. 123. Democritus et anicula sua circa ficus mellitas, 210. Ejus doctrina de cœlestibus, ib. Opinioni de vacuo inventor, 217. Ejus philosophia de origine rerum, 321. In summa fuit admiratione, ib. Pentathlus dictus . . . . . ib.
- Democritus Abderita, vitam produxit ad annos centum novem, viii. 370. Philosophia ejus . . . . . 387, 406. ix. 124
- Demonax philosophus centenarius, viii. 377. De cadavere suo responsum . . . . . 378
- Demonstratio optima experientia . . . . . viii. 25
- Demonstrationes quid, viii. 25. Pravæ, ib. Earum sunt quatuor genera, vii. 275. Redargutio . . . . . 297
- Demonstrationes syllogisticæ in philosophia naturali inutiles, ix. 180
- Demosthenes Æschinem voluptatibus deditum redarguit vii. 64
- Demosthenes laudatur, vii. 420. Cives suos affatur, 309. Tutius Atheniensibus consilia sua amplecti, quam Demostheni dare, vii. 69. Querela, 308. Diligentia ejus in exordiis orationum componendis, 262. Profecit in eloquentia, exemplis et præceptis, 298. De culpa et spe Atheniensium, 308. Iterum Atheniensium culpam exagitat . . . . . 420
- Demulcere spiritus . . . . . viii. 401
- In Denbigh comitatu Britanniæ vehementes sunt ventorum eruptiones . . . . . viii. 295
- Dendamis Indi responsio ad Alexandri nuncios . . . . . vii. 467
- Densatio proprium frigoris opus, viii. 398. Spirituum valet ad longævitatem . . . . . 456
- Densi et rari historia, ix. 1, et seq. Tabula, 3. Scala seu series densi et rari diligenter notanda, 6. De denso et raro plura, 333
- Densitas et continuitas . . . . . viii. 458
- Dentes diu durant . . . . . viii. 344
- Dentitio terna . . . . . viii. 411
- Dentium defectus in senibus quomodo suppeditatur . . . . . viii. 433
- Dei gloria celare rem, perperam intellectum, vii. 90. Primo illiteratos ad disseminandam fidem evocavit . . . . . ib.
- Deo secreta cordis et successiones temporis patent, vii. 472. A Deo principium sumendum . . . . . viii. 47
- Deus, sanctus, sanctus, sanctus, vii. 195. Captui humano se accommodat, 250. Facultatibus decimas, temporis septimas, exigit, 426. Ad infirmitatem captus nostri se demittit . . . . . 468
- Deus est quicquid a Deo non pendet . . . . . x. 329
- Deorum manus, Arabibus medicinæ grandiores . . . . . viii. 395
- Depurationis metallorum error . . . . . vii. 254
- Derisor non progreditur in scientia . . . . . vii. 361
- Derisor non erudiendus, vii. 386. Quoniam scientiam fastidio habet, ib.
- Derisores rempublicam perdunt multis modis . . . . . vii. 389
- Desideria quædam humilia : Cithara Neroni : gladiatoria Commodo ; aurigatio Antonino . . . . . vii. 355